РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.07.2018

                             №  97                              п. Красноармейский
Об утверждении плана

 реализации муниципальной

программы Красноармейского сельского поселения

 Орловского района «Формирование современной
городской среды на территории Красноармейского

 сельского поселения на 2018-2022 годы»
     В соответствии с постановлением Администрации Красноармейского сельского поселения от 01.02.2018 №25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красноармейского сельского поселения Орловского района» :
     1.Утвердить плана реализации муниципальной программы Красноармейского сельского поселения Орловского района «Формирование современной городской среды на территории Красноармейского сельского поселения на 2018-2022 годы»
(далее – Программа) согласно приложению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения:                                А.С.Богуш
                                                                                                          Приложение

к распоряжению

Администрации Красноармейского сельского поселения

От 25.07.2018 № 97
План реализации муниципальной программы Красноармейского сельского поселения Орловского района

«Формирование современной городской среды на территории Красноармейского сельского поселения на 2018-2022 годы»
на 2018 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы

	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2018 год (тыс.руб.)

	всего
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федераль-

ный
 бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Красноармейского сельского поселения»
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Специалист первой  категории
	повышение удовлетворен-ности населения Красноармейского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Красноармейского сельского поселения

	117,3
	117,3
	-

	Основное мероприятие

1.1. Топографическая съемка.
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Специалист первой  категории
	повышение удовлетворен-ности населения Ростовской области уровнем обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	весь период
	117,3
	117,3

	Подпрограмма 2 «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Красноармейского сельского поселения»
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Специалист первой  категории
	повышение удовлетворен-ности населения Красноармейского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Красноармейского сельского поселения

	-
	-

	Основное мероприятие

2.1 Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Красноармейского сельского поселения
	Глава  Администрации Красноармейского сельского поселения Специалист первой  категории
	повышение удовлетворенности населения Красноармейского сельского поселения уровнем благоустройства территории проживания;

обеспечение комфортных условий для проживания и отдыха населения на территории Красноармейского сельского поселения

PAGE